
1 HARTHOUSE-HAGUENAU 167039 LEPAGE Jérémy 100,3 101,3 101,6 303,2 LEPAGE Sacha 102,9 103,1 103,4 309,4 BERBACH Antoni 98,7 99,5 99,2 297,4 ANDRIEUX Clémence 103,1 101,6 103,2 307,9 MULLER Océanne 104,3 106 106,3 316,3 1534,2

2 RC STRASBOURG 167246 GAVOILLE Mickaël 102,3 102,5 101,1 305,9 DEBENNE Thomas 102,2 103,4 101,3 306,9 CASPAR Simon 101,4 100 100,2 301,6 MUHLHEIM Léo 98,4 99,9 98,5 296,8 ROETTELE Lucie 101,7 100 102,8 304,6 1515,8

3 SGT NIEDERBRONN 167393 SCHWENK Nathan 105,2 102,9 104,2 312,3 STAUT Maewa 99,2 96,7 98,7 294,6 KOCHER Dorian 95,8 100,7 97,3 293,8 KNORR Eva 100,6 97,5 100,5 298,6 SCHWENK Stéphane 100,8 98,1 97,5 296,4 1495,7

4 ALSATIA KALTENHOUSE 167032 NAAS Raphaël 101,3 99 98,5 298,8 OTTMANN Tania 100,6 95,3 96,5 292,4 JOLIVET Isabelle 99,4 98,8 95,4 293,6 RUDY Jules 101,4 99,3 101,3 302 BALD Yann 99,8 99,6 99,6 299 1485,8

5 TIR ST-HUBERT WISCHES 167005 WOLF Morgane 104,1 102,6 100,7 307,4 MASSON Lény 99,4 98,1 97,6 295,1 GOTTMANN Elise 98,8 95,2 99,6 293,6 JUSTE Emeline 100,2 100,9 98,4 299,5 JUSTE Pauline 89,9 99,4 99,9 289,2 1484,8

6 AMITIE LINGOLSHEIM 167116 GAVOILLE Bruno 96,5 100,5 98,4 295,4 MONCAREY Adrien 101 97,2 98,1 296,3 BURGER Quentin 96,4 95,8 99,5 291,7 SCHAFF Marion 101,1 102 102,9 306 KRAFFT Samuel 97,6 92,6 95,9 286,1 1475,5

7 ST UHLWILLER 167398 DAULL Célia 97,8 96,5 96,3 290,6 PAILLE Océane 102,1 103,2 100,4 305,7 BENDER Annabelle 95,1 95,6 91,2 281,9 KLEIN Romain 95,8 96,6 96,5 288,9 PAILLE Philippe 95,4 90,7 100,8 286,9 1454

8 CSG BISCHOFFSHEIM 167035 BOISARD Olivier 97,6 102,4 100,9 300,9 ROTH Tom 94,5 100,3 93,7 288,5 SCHROEDEL Lily-Rose 85,1 84,5 84,3 253,9 THOMAS Solenne 96,9 99,3 102,7 298,9 DHALLUIN Michaël 103,2 104 103,1 310,1 1452,3

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - ALSACE
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CLUB N°1 1534,2 CLUB N°8 1452,3
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

MULLER Océanne 104,3 105,7 106,3 316,3 DHALLUIN Michaël 103,2 103,8 103,1 310,1
LEPAGE Sacha 102,9 103,1 103,4 309,4 BOISARD Olivier 97,6 102,4 100,9 300,9

ANDRIEUX Clémence 103,1 101,6 103,2 307,9 THOMAS Solenne 96,9 99,3 102,7 298,9
LEPAGE Jérémy 100,3 101,3 101,6 303,2 ROTH Tom 94,5 100,3 93,7 288,5

BERBACH Antoni 98,7 99,5 99,2 297,4 SCHROEDEL Lily-Rose 85,1 84,5 84,3 253,9

CLUB N°2 1515,8 CLUB N°7 1454
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

DEBENNE Thomas 102,2 103,4 101,3 306,9 PAILLE Océane 102,1 103,2 100,4 305,7
GAVOILLE Mickaël 102,3 102,5 101,1 305,9 DAULL Célia 97,8 96,5 96,3 290,6
ROETTELE Lucie 101,7 100,1 102,8 304,6 KLEIN Romain 95,8 96,6 96,5 288,9
CASPAR Simon 101,4 100 100,2 301,6 PAILLE Philippe 95,4 90,7 100,8 286,9
MUHLHEIM Léo 98,4 99,9 98,5 296,8 BENDER Annabelle 95,1 95,6 91,2 281,9

CLUB N°3 1495,7 CLUB N°6 1475,5
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

SCHWENK Nathan 105,2 102,9 104,2 312,3 SCHAFF Marion 101,1 102 102,9 306
KNORR Eva 100,6 97,5 100,5 298,6 MONCAREY Adrien 101 97,2 98,1 296,3

SCHWENK Stéphane 100,8 98,1 97,5 296,4 GAVOILLE Bruno 96,5 100,5 98,4 295,4
STAUT Maewa 99,2 96,7 98,7 294,6 BURGER Quentin 96,4 95,8 99,5 291,7

KOCHER Dorian 95,8 100,7 97,3 293,8 KRAFFT Samuel 97,6 92,6 95,9 286,1

CLUB N°4 1485,8 CLUB N°5 1484,8
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

RUDY Jules 101,4 99,3 101,3 302 WOLF Morgane 104,1 102,6 100,7 307,4
BALD Yann 99,8 99,6 99,6 299 JUSTE Emeline 100,2 100,9 98,4 299,5

NAAS Raphaël 101,3 99 98,5 298,8 MASSON Lény 99,4 98,1 97,6 295,1
JOLIVET Isabelle 99,4 98,8 95,4 293,6 GOTTMANN Elise 98,8 95,2 99,6 293,6
OTTMANN Tania 100,6 95,3 96,5 292,4 JUSTE Pauline 89,9 99,4 99,9 289,2

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

ALSATIA KALTENHOUSE TIR ST-HUBERT WISCHES
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PETITE FINALE

KRAFFT Samuel

HARTHOUSE-HAGUENAU POSTE
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WOLF Morgane SCHAFF Marion

MULLER Océanne
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LEPAGE Jérémy GOTTMANN Elise
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4
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DEMI-FINALES
HARTHOUSE-HAGUENAU

GAVOILLE Mickaël

ROETTELE Lucie

KOCHER Dorian

4 0

BERBACH Antoni

JUSTE Emeline

4 2

PAILLE Philippe

1

RUDY Jules

POSTE ALSATIA KALTENHOUSE

MASSON Lény

WOLF Morgane

CARABINE - ALSACE

LEPAGE Sacha

ANDRIEUX Clémence

BOISARD Olivier

THOMAS Solenne

KNORR Eva MONCAREY Adrien

SCHAFF Marion

CSG BISCHOFFSHEIM

SCHWENK Stéphane

MULLER Océanne DHALLUIN Michaël SCHWENK Nathan

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE AMITIE LINGOLSHEIMHARTHOUSE-HAGUENAU POSTE SGT NIEDERBRONN

GAVOILLE Bruno

BURGER Quentin

4 3

BERBACH Antoni MUHLHEIM Léo

CASPAR Simon

RC STRASBOURG

JUSTE Pauline KRAFFT Samuel

ANDRIEUX Clémence ROETTELE Lucie

GAVOILLE Mickaël

4 0

DEBENNE Thomas



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 HARTHOUSE-HAGUENAU 1.67.039 1534,2

2 RC STRASBOURG 1.67.246 1515,8

3 TIR ST-HUBERT WISCHES 1.67.005 1484,8

4 AMITIE LINGOLSHEIM 1.67.116 1475,5

5 SGT NIEDERBRONN 1.67.393 1495,7

6 ALSATIA KALTENHOUSE 1.67.032 1485,8

7 ST UHLWILLER 1.67.398 1454

8 CSG BISCHOFFSHEIM 1.67.035 1452,3

PALMARES  2023-2024
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   ALSACE
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